
p. bntrult

Uruutrru[gnrrl fJrh'
(ufudtrurdn4n{]r trrufuuquh'

(rufu hfu urdn4n{Jr ruh4rurlbhF'

UFAUUUC}NNFft}3NFU N 2
( kU6 U4la F-UhU-22/1O1,) UUUI{ UC}n n q. bLb q S n nU U3 hl, Ud n Fn +h

quu<usn I <uuauudnnn q.h

<U3sbf'h PUgUUt, bq. qLU<USUUtt UhUSh

20-p hnilrfrult2022p.
durlp'14:00

( rubdb rudn qn rlJr pu p rn n rlru p'

U. Uupqu.lurtr

9. Fnlugutr
U. tJbpnullurtr

L.<Durpuur4urt4utr

1. Sb4b[nrqnrh hrulurbpJr prugrlrut ,lrlnh, oF{ur, drurlft duu]th.
1.1 Unnrlguqurhut4urtr h lupnpurtnnp trlnrpbpf dbnppbpdurtr trqurrnurlnr{ lurqtlurlbpq{u6 (EU6U/naF-Uhl,-
22/101>> 6nr6!uqpnr{ gtrpurgullupqfr hptrr{bpp Strnrdtrbpfi durufrtr (( opbtru4pnrplu.rrlp uuhdutrr{urb !upqn{
2Q22p. (ndrfrufr 9-frL hpu.rqurnulU4bt I qLnrdtrbpf h1b!rnpntrurlfrtr hurdulurpqntd' www.eauction.apmeps.am lurlpnrd
/(u dur ! ur pq/ tr qtr n rdtr bp fr q ur2Ln nL ur ! urtr m bqb! ur qp n rd:

1.2 (u.rpnbpJr ptrqnLLdurtr tlbpgtrurdurtllbun I uurhtlurtr{b1 16.06.2022p. dutdp 15:00-[L:
1.3 (ulu4trlpd ur6nLp4p u!u{b1 | 17 .06.2022p. dudp 15:00-[tt:
1.4 (ur;rnbp fuhpllrulrugFur0 rluutrrulqJrgtrhpJr utr{urhnrrltrbpp, n{ulbhpp

N
UwuttwQgfi
wttdwbnuln

hwugb, hbnwlunu, t1. Qnuqt

1 ol-blltn, U'IlE

11 p. b pltwtt, S n 12fi Q lt 27fi a,

1bn +374 98 35 03 03 , 010 35 03 03

info@levkoalex.am

2 KUb+SbtuUbl14hu> U4lE

11p.bpLwtt, l-bn -12

1bn + 010 53 36 30, 010 57 l6 l0

medtechservice@mail.ru

3 " 
9 nbgb ntt -ttt bpqnfw2,

APL

11 p bpltwtt Upqnutwttlwb 32/10

1bn +374 11 87 87 17

lowet@c-e.oml

4 otuqbp $wprlw> UolE

11p.bpltwtt, Spqpwtt Ubt 63/23

1bn 0ll 53 45 56

szphormo@yohoo-e.com

2. Srfiultrbp' hrulnbpp lluqdblnr, bbplltu.yrugtrblnr, uuhrltuhrlru0 l1unqh quhutt2bbpftt
hudruqurnuu]urutrnrpluh tr Frug{ud hrulmnrd quhuhgrln[ rtruuulupmbnh unlluJnF1rutr rftuulrtr

2.1 LluutrurQlrgUbpfr qnqdf'g Ubplurlurg{u6 hurpnbpnLrJ r.r.rn!r.r.r btr hpu{bpn{ qurhurLgr{nr1 furur.nrirpqpbpp t-t

h u dur q u rn ur u fu u.rtr n rrl btr h p ur {bp n { u ur h drltr {ur 6 q ur h urU gL bp fttt :

3. Lrufuruhu2rlrullr! qhbnn, rftuubull]rgtbpfr trbplluJugnuO qbru;lrtr unuturFl{bbnn.

gtrnuJtrbpfr rlu.rufib,

ltwfuttwQwb wnw2wpQ

Ultwln
tth

chtto

Pwttw
Ap

ltwluwhw
z4wthtt

chtrE

4tttlwtt
wnwpQwllt
wtttlwttnutp

4bpgttwQwtt wnw2wplq



L L____ll il il lr I

nwi n'#l@A@ [--_] [---l E E t---l E E
ftrb-.r,,rla-4600 Ln lfrltli----l
E mr*f F,.-t tI @ [-l t-t [-l [-l [-l E Et----l|--_------lrE@@trtrEEEIIIE
tr ffi ---l a;'-]El@ [--l [---] E E [---_l E E
E[ilTtrfar,;1@@[---][---]E

trffi-II;III@EEEEI__]E
I ll SbLnpurlu1lrb ll ll l
ll_ll ;uoquuq'pnL ll ','oo ll'__ifll ll ll_ll ll lL ]trffi][',''.]E@E[-lEE[-_-]EE
l-_ltrbpruubdl t--__-1t

t_tH-,t!t!_t!tl_tl]t__tLtLtl tL lf ltrnFnbil--_l i-;-l[-l
lll ;oqt'u':qupht'{ ll '''o ll'__ll 'o rr rr ll_-ll___ll lt___ll_]
t--.]trrl'4',,r'hrr I f-ill-l
L1l #oT'u"'' ll ''*o ll'__ll 'o rr l ll___ll__ll ll_]t___ltr[m]t""IEEE[-lEE[--_]EEtrNM'-lF;fTTEEEE[-lEE
tr ru*-l@E@m@@@@@@

r@trETITTTTIr

wQ

vaar----1[----l
l:lt{;)l'o'*o ll:a



5000 4950 0% 4950

3.1 (nrlLnbp lbtr Lbplur1ug{b11-[U, 2-p4,

nq, 15-nq, 20-nrl, yr{upudftttLbpn{:
3-nq, 4-n+, 5-nq, 6-f'4, 7-nq, 8-n+, 9-p4, 1 0-p4, 11-p4, 12-n4, 13-p4, 14-

3.2 (ur1ubpp qbpuqurtrgnril btr trurfuurhur2{ut1[L qUbpp

4. ltuttdttudn4n 4I n\n2bg

1 6-n 4, 23-n 4, 25-n 4, pr rf u purdtrtrbp I dur u n L{:

4.1 rlblur{urn{btnrl gurnqh 40-n+ !bur[ 5-p4 btrpurlbLnn{ tr uQtrnrdtrbpf durufiL> (( opbtrpfr 34-nrl hn4{u6[ 6-pq

tluunr{-<hU6UqAp-UhL-221101" 6u6!uqpn{ qtrdurtr ptrpurgr.r.r!urnqh ntrun{ubihun1anq durutru![gLbp 6uttttulb1.

Ctr4nrtr{b1| npn2nul' !nr1d 3, rybd 0

4.2 <frrJp ptrrlnrtrbln{ <gtrnrdtrbpfi du.rufrtr> (( opbtrpfr 37-pq hn4{ur6h l-htr druuJr 3-p4 btrpuLlbr.np'_<EU6Ul.qAP-Uhl,-

22l1Oi"Er-Oqrqpnilqt,trt,1-ftr,'2-p4,3-n+,4-n4,5'n4, 6-n4,7-n4, 8-n4, 9-p4, 10-p4, 11-p4, 12-n4, 13-n4, 14-n4,

1 5-nq, 20-n + yr rrh rl purdtrtr bpir dur un r{ hurynu p ur p bl l! tu1u g ur 6:

+.d <pLfp'pL-an1tU1nr1<gtrnrrltrbpfr durufr-tr, << opUt,p|' 37-p4 hn4{ur6h 1-hL duuJr 1-frtr bLput4br.np'_(EU6Uqep-Uh1,-

22l1Oi, br[qrqpnil qt U,rtr 16-p4,23-p4, 25-p4, lurrrhurpudLtrbpfr duun{ hr.trlunurpurpbl l!u1urgu6:
Ctr4nrLr{b1f npn2nrd' !nr1d 3, 4bd 0

4.a <[rlp gtr4nLLblnrl <$trnrdtrbp[ dtrufrtr> (( opbtrpfr 10-p4 hn4{u6fr 3-p4 durul'u.rtrqnp6nrplurtr durdlbu

uurhdu.rtrbl 1 0 opurgn rgu.tlfitt op :

Ctr4nrLr{b1f npn2nrd' !nqd 3, 4bd 0

4.5 Utrqnpbnrplgrtr dudlbrnp pr.r.rtrurlnrtr htlrgnp4nrl lnpu tu2fuurunutrpu.lfrL optlu ptrpurgpnrrJ qrulrlu:trurqf p QLpblnt

ur nur gur p ! L bp ! ur1 u.r gtr b1 ptr Ln p {ur 6 dur utr ur Q I gU bp fttt :

Ctr4nrtr{b1f npn2ntd' l4nrll 3, 4brl 0

(ubdtr rudn r1n r{]r fu rufu ruquh'

(urbitrrudn 4n {Jr rub4ruft bn'

[. Uupqu;uth

cl. Fnlurgutt

U. Ubpnrrllutt

1r. <Drupuru4rutryrutt(uhdbrudn 4n r{Jr pup rnnr4urP'



NPOTOKO'I N2

3ACEF,AH]4fl O4EHOqHOfi KOMI4CCUU nO OTKPblTl',llo 14 oqEHKE KOHKyPCA

no,E KoAoM hu6u4laF-uhu-22/101
20 uroxn 2022r

BpeMa 14.00

l'lprcyrcreoaann:
fl pegcegarer b KoMllccl,l ll

9nexut KoM]tccllll:

A. Caprcnn

l-. Eongxnn
A. MennyunH

H. flapcagannnCenperapu KoM ]tccl,l l,t

l. Ceedenun o Mecme,dne, epeneHu omKPb,mun 3of,Bor

/.1 llprrnaueHhe npoqeAypbr noA KoAoM hu6uqeF-uh1r-22/101 reHhn MeAl4l-ll4HcKr'lx n na6oparopHutx

MarepranoB, 6utno ony6nrno"uno 9 rpHn 2022 ro,Ea, cl4creMbl gfleKTpoHHblx 3aKynoK

www.eauctiOn.apmeps.am(,o,anee Crcreua), a cooraeTcrBl414 C 3ano ru O sarynrax PA'

1.2 Cpon noAaqt4 3anBoK ycraHoBneH .qo 16.06'2022 r epervra 15:00

1.3 O6parHutfi aynqron cocronncn 17.06.2022 r' s 15:00 '

AAnon monerhaun gncKmDoHHon noqmo
N H o u ue noao n u e y q ocm H u Ko

PA, z. Epeaon, Qyuuxu 27fl4

Ten. +374 98 35 03 03 ,010 35 03 03

levkialex@email.com
I OOO ' fleilxo "

PA, e. Epeeon, Ileo 12

Ten. + 010 53 36 30, 010 57 16 l0
medtechserdee@mail.El

2 OOO " MedmexcePluc "

PA, z Epeaon APsYuounn 32/10

1bn +374 ll 87 B7 17

lawet@c-e.oml
3 3AO' Konqepn-)nePzoMotu"

PA, e. Epeaon, TuzPon Meq

Ten. 0ll 53 45 56

vphormo@yohoo-e.com
2 OOO '3csem $aPno"

2. ,Qonxue o cocmoBneHun u npeocmoBneHuf, 3of,BOK mpeaoeonunn nPuenoweHuf,' o

Horruquu e roilOofr scrpatmofr 3osat(e mpefiyenux nPu*noweHuen doryneHmoB u donnue o moM' qmo

npedcmoeneHHb,e roxdun yqocmHuKoM dorynenmtt cocmoBneHbt B c trcno8unMu,

o n pedene n n b, Mu n Puzno uI e H u eM.

2,1 floxyneumat, npedcmoaneHHue no 3ofrBKoM yqocmHuKoE'

ycmoHolneHHbtM nPuznoweHueM x npoqedype 3oKynRu nod xodorvr

Ilpuunmo peweHue: so -3 nPomua- 0

3. Cnemnos qeHo moBoPo' qeHoBHe npednoxenuf, yqocmHuKoB

I-lenoeoe npednoNeuue, CoomaemcmByqqee mpefloeouunu soxono PA "O soxynxox " u npuuoweHufl K

n poqedype, n pedcmo eun cnedy nque y qocm H u Ku :

coomBemcmBytom ycnoBuf,tvt (mpe6oaonunu),

(kU6UrnaP-UhL-22/1 0 l "

Cuemnon
qeHo

Konuqec
meo:
qeHo

Houuexoaonue YqocmHuKoo
uoa PA

[7 pedeo pu mena noe n Pednoxen ue



L_l L___lL__l L_l L__l L__l @ E r @ E E r
EWya;'-]Z@ [-l [--l E [-l [--_l E [---] [tr@@@TEEEEETEI
tr ['T::--] F- E f [--_] [--l E [_] [--_] E [---] [EffiEEEEEEIEIEI
tr f lffi:*-],;'-]El@ [-l [---] E [-l t-l t_] t---l Itrm ,;;;1@@[--l[--lE
ft Kffit;ll-lrro lTnlt-- 6 -ll-----_-l

EffiEtrEEEEEETEIEffi@EEEEEE[]E[][trru@trEEEEEEEEI
f_ltao.a'"'*l
L]_]l nr:r ll " ll:_ll '' ll ll ll ll ll ll ll lL_Affi]EEEEE[]EIEEItrWTEEEETEEEEI
EW*= ]lt'',-l tr E [--l [---] E t-l t-] E [-l ItrK]@trEEEEEE[]EI
zwil@trEm@@@@@@[
E@E4Etr]W@@@@@@[
r@EEtr]W@@@@@@[AF:@EEEEEE[]TEI
a;;;ffi;;-lt;Glwr-la;aa;L;a;;aa ;ar
l)l oop"nonun ll ll___ll llqop"o" ll ll ll ll ll ll ll



,;a ^,,;T;l[J[,";I ll ec^opxo ll ll ll I

a,;;)[;l[;-lEl
l__)l *'n'o' lt ll___ll IW@tr8 EI

ooo'
20 000

ileixo "

3.1 3onexu uo 1,2, 3,4, 5, 6,7, 8, 9,10, 11,12 a 13,13,14,15,20 nomox ne nodoeonuca.

3.2 3onaxu npeBdwopm cMemHbrc qeHd no 16, 23, 25 nomou.

4. Konuccun peuuno:
4.1 PynoeogcrByncb 5-u nognynnrou 40-ro nyHKra flopngna u qocmb,o 6 cmomau 34 3oxouo PA (O 3oKynKoxD

oro6pan H utur4 yqacrH 14KaMh n ph3Harb:

> OOO " fleilxo " Bu6ponnam yqocmHuKoM no 17 nomy

> 3AO " Konqepu-SHepzoMouJ" aufipouuaut y.tocmHuKoM no 2l nomy

> OOO " gcaem Sopuo" aadponnwu yqocmHuKoM no 22 nomy

> OOO " Medmexcepluc "eat1ponHbn yttocmHuKoM no 18, 19, 24 nomou

flpuunmo peweHue: so -3 npomue- 0

4.2 B cooreercraru c nyHKroM lvacrh 1 crarbu 37 3axona PA <O saxynxax> o6unar4rb npoqeAypy 3axynKn c KoAoM

kUdUq e F-Un1r -2211 01 Hecocron Burefi cn no 1 6, 23, 25 norau

4.3. B coorBercrBl,ih c nyHKroM 3 qacrr 1 crarur 37 3anona PA (O 3aKynKaxD > o6unehrb npoqeAyPy 3aKynKh c KoAoM

hU6UqeF-UhL-22/101 HecocronBueficn no 1,3,4,5,6,7,8, 9, 10, ll, 12, 13, 14 ,15,20 noryaMh.

flprnnro peueHre: sa - 3, nporua -0

4.4 1punuuon 30 ocHoBy qocmb 3 cmomuu 10 3oxono PA'O soKynKox", cpox 6esdeilcmlun ycmonoeuma l0
xoneudopuatx dnefr:

Ilpunnmo peweHue: so -3 nPomue- 0

4.5 B meqeHue qembpex po6otux dueil, cnedypt4ux so ucme.teHueM cPoKo 6esdefrcmeun, npedcmoeumu

usdponnaw yqocmHuKoM npednoxeuue o 3oKnpqeHuu KoHmPoKmo

flpunnmo peweHue: so -3 npomua- 0.

Komuccun

11 pegcegaren ucrayrcu-1n nil

KOM14CC14kl

9nenut

A. Caprcnn

f. Son4xnn

A. MenxyunH

H. f'lapca4anan

4950 0%

Cexperapu


